1362 the Steward (afterwards K. Robert II.) had no brother James.)

ROBERT II. (1371-1390).

Cartvlarium de Levenax. (Maitland Club), p. 8.

8 May 1385.

18a. Duncan Laumanson witnesses a Charter in Bute.

ROBERT 111.(1390-1406).

Scots Peeraye. Vol. v. p. 42, quoting Reyesta Avinionensis.

30 October 1397.

19. Robert, son of Duncan Maclagmavn, married, by papal dispensation, of 30
Oct. 1397, Anna Macdonald, daughter of Donald, eighth Lord of the

Isles, by his wife Margaret Lesly.
" Venerabili fratri Episcopo Sodorensi salutem (etc.).
11 Oblate nobis pro parte dilecti filii nobilis viri Roberti Duncani Mac

Lagmayn domicelli et dilecte in Christo filie nobilis mulieris Aue dilecti .filii

nobilis viri Donald domini Insularum nata ergadiensis et tue diocesis peti-
tionis series continebat quod ipsi per sedatione guerrarum et inimiciarum

capitulium que retroactis temporibus inter ipsius Roberti et ane progenitores
et amicos communes fuerunt et pace continuanda inter progenitores et amicos

eosdem et aliis artis ex causis desiderant invicem matrimonialiter copulari
sed quia ipsi Robertus et Ana tercio consanguinitatis gradu simul sunt
coniuncti huiusmodi desiderium adiiuplere nequeunt dispensatione apostolica

super hoc non obtenta. Quare pro parte ipsorum Roberti *et Ane nobis fuit

humiliter supplicatum ut eis super hoc de oportune dispensacionis gracia

providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur eciam considera-

tione carissimi in Christo filiLnostri Boberti Regis Scotorum illustris nobis

super hoc humiliter supplicantis huiusmodi Regis ac Roberti. et Ane pre-*
dictorum supplicationihus incliriati fraternitati tue de qua in' hiis et aliis

specialem in domino fiduciam obtinemus. per apostolica scripta-mandamus
quatenus si de premissis nobis expositis tibi constiterit dictaqne Ana rapta

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found
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non fuerit cum eisdem Koberto et Ana ut impedimenta) quod ex consangui-
nitate huiusmodi provenit non obstante matrimonium invicem contrahere et

in eo postquam contractum fuerit remanere libere et licite valeant auetoritate

nostra dispenses prolem ex huiusmodi matrimonis suspiciendam legitimam
nunciando. Datum Avin : iii. Kal. Novembris anno quarto.

Reg. Mag. Sig. Vol. ii. p. 670.

4 April 1402.

20. Charter of John Stewart, Lord of Achagowyne, granting in pure

charity to the parish church of the B. V. M. at Dunoyng (Dunoon), and to